
Zkuste ji
ale nasadit do úst 
Díky přírodnímu odstínu vypadá 
mnohem lépe a přirozeněji než 
protézy z jiných materiálů.

Protéza z polyamidu Viva ex 
nevypadá na první pohled hezky.

JS Dent Shop   |   Veveří 456/9, Brno 602 00   |   www.jsdentshop.cz
Výhradní zástupce značky Viva ex v České republice

Pružný polyamid pro výrobu zubních náhrad

Zkuste ji
ale nasadit do úst 
Díky přírodnímu odstínu vypadá 
mnohem lépe a přirozeněji než 
protézy z jiných materiálů.

Protéza z polyamidu Viva ex 
nevypadá na první pohled hezky.

JS Dent Shop   |   Veveří 456/9, Brno 602 00   |   www.jsdentshop.cz
Výhradní zástupce značky Viva ex v České republice

Pružný polyamid pro výrobu zubních náhrad

Zkuste ji
ale nasadit do úst 
Díky přírodnímu odstínu vypadá 
mnohem lépe a přirozeněji než 
protézy z jiných materiálů.

Protéza z polyamidu Viva ex 
nevypadá na první pohled hezky.

JS Dent Shop   |   Veveří 456/9, Brno 602 00   |   www.jsdentshop.cz
Výhradní zástupce značky Viva ex v České republice

Pružný polyamid pro výrobu zubních náhrad

Přesvědčte se sami
Pokud vám materiál nebude z jakéhokoli důvodu 
vyhovovat,vrátíme vám peníze.

Využijte akci na první objednávku
--------------------------

Vivaflex Partials L.F. + 20 ks 
prázdných kartuší
Barva LF-2, balení 300 g
3 900 Kč (vč. DPH)

5x Vivaflex Partials kartuše 15 g

VIVA FLEX PARTIALS L.F.
Flexibilní polyamid P12
------------------------------
Teplota lití: 280 °C
Předehřívací čas: 15 min
Vstřikovací tlak: 6 bar

Balení 300 g: 5 300 Kč (vč. DPH)

Cena jedné protézy 290 Kč (vč. DPH)

--------------------------------
Můžete použít jakýkoli vstřikovací přístroj.

Protéza z polyamidu Vivaflex
nevypadá na první pohled hezky.

Zkuste ji
ale nasadit 

do úst
Díky přírodnímu odstínu vypadá

mnohem lépe a přirozeněji než
protézy z jiných materiálů.

Pružný polyamid pro výrobu zubních náhrad

Vyberte si ze dvou výhodných balíčků a za jednu protézu zaplatíte jen 195 Kč.

Barva LF-2, 5 ks plněných kartuší
975 Kč (vč. DPH)


